
PRODOTTO PANZEROTTINI AL LIMONE

LINEA DI PRODOTTO "BISCOTTERIA TIPICA"

DESCRIZIONE
Dolce di pasta frolla a forma di mezzaluna, farcito con 

crema di limone e spolverato di zucchero a velo

CONFEZIONE
Vaschetta trasparente in PVC e film PP accoppiato e 

stampato per uso alimentare.

PESO NETTO 200 GR

COD. ARTICOLO 29

COD. EAN 8033540377082

SCADENZA 6 mesi dal confezionamento

STOCCAGGIO
Conservare in luogo fresco e asciutto. Non esporre a fonti 

dirette di luce e calore

CONFEZIONI X CARTONE 12

DIMENSIONI CARTONE LUNG. 400 mm

LARG. 250 mm

ALT. 170 mm

CARTONI X STRATO PALLET 9

CARTONI X PALLET 90

LUNG. 1200 mm

LARG. 800 mm

ALT. 1950  mm (COMPRESO PALLET)

PESO LORDO kg 270 (COMPRESO PALLET)

INGREDIENTI

ALLERGENI

TABELLA NUTRIZIONALE

DATA DI  EMISSIONE  01/01/2020

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DIM. PALLET

Farina di GRANO, crema di limone 25% (zucchero, olio di girasole,amido modificato, succo di limone 

2%,aromi), margarina  (oli e grassi vegetalinon idrogenati (girasole, karité),BURRO,sale, succo di limone), 

zucchero, UOVA fresche cat. A, amido di mais, miele, agenti lievitanti (E450, E500), lecitina di SOIA, 

LATTE in polvere, conservanti:E202, sale, aromi. Può contenere tracce di FRUTTA SECCA A GUSCIO e 

SESAMO.

CONTIENE GLUTINE (GRANO), LATTE (BURRO), UOVA E SOIA. PRODOTTO IN UNO STABILIMENTO 

CHE UTILIZZA ANCHE FRUTTA A GUSCIO E SESAMO. 

Kcal

Kj

15 g

6,5 g

81 g

40 g

5,8 g

0,3 g

TABELLA NUTRIZIONALE 

Per 100g

Valore 

Energetico

493

2073

Proteine

Sale

Grassi

di cui Saturi

Carboidrati

di cui Zuccheri
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